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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Carralluké-lagja e re” KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga
shérbimet profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 25,091.40 €.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan i-fKo;-;_mnés
- Ragip Begaj? |

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin

Pllogice® KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 36,865.00 €.
[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan i K\Qmunes
oip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Daté; 22/02/2017
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L049 ),

dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit té prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés Gurisht-Pagarushe* KK-

Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet profesionale te
drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 82,580.00 €.
[ T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokutimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan.{-Komunes

<

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit té prokurimit né lidhje me
pérzgiedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin

Bubavec-“ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 33,565.00 €.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t&¢ prokurimit
publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

> i_?::i(iye_taﬁ ii{bmunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2 Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgiedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
Drenoc® KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 123,170.00 €.
I I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

0% i(fye_’_cari i'Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik té¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
Temeqing“ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 11,585.00 €.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit t&¢ prokurimit
publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

/Kryetari i Komunés
Ragip Begaj <5

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e
pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetie t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés si dhe kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté,

Kryetari i Komunés me daté 23 .02. 2017 mori kéts;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me derivate te naftés, né proceduré emergjente pér
nevojat e veturave zyrtare t&€ administratés, shérbimit té zjarréfiksave dhe shpétimit dhe
nevojat e shéndetésisé, né kuadér t&¢ KK-Malisheveés.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 990.00 €. Mjetet lejohen né emér t¢ furnizimit me derivate t& naftés pér
nevojat e automjeteve zyrtare t& administratés, Sh.Z.Sh dhe shéndetésisé. Mjetet lejohen nga
buxheti i KK-s¢&, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet
kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr. 01/ ABC

Daté; 27/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe Statutit t& Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 356.66 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér t& servisimit t& rregullt t& automjeteve zyrtare Dacia, me numér té tabelave
07Z-1030, 07Z-11-30 dh 07Z-12-30, automjetet té cilat jané né pronési t¢ KK- Malishevés dhe

menaxhohen nga drejtoria pér administraté.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté .

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér administraté,

3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 22/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 450.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve t& udhétimit té kryetarit t¢ komunés he z.Shefqet
Kryeziut, me rastin e udhétimit pér né vizitén zyrtare né Dyzeldorf t&€ Republikés Federale t&¢ Gjermanisé.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Kryetari i Komunés
Nr.01/
Daté; 22/02/2017
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 (shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1L-040) dhe né Pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
(Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s&é Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kete;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,000.00 €.

I'L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me aparate kundér zjarrit, pér nevojat e institucioneve
arsimore, t& cilat menaxhohen nga drejtoria komunale e arsimit, né KK- Malishevés.

I I L. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/127, dt.22.02.2017, drejtoria komunale arsimit né
Malishevé.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Me aktvendimin njoftohen.

1. Drejtoria e administratés,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,
3. Arkivi i komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligiji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,si dhe nw mbéshtetje tw
kwrkesws nr.01/53, dt.23.01.2017, tw parashtruar

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 250.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés nr.01/53 dt.23.01.2017, e parashtruar nga

z.Zenel Krasniqi, nga fshati Janqist, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés momentale
pér kété familje.

[ 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

A

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejrorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t¢ komunés,

Sty LN -

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 22/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété:

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I L Mijetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara nga otganet e
administratés sé KK-sé, né Malishevé.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dotézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, WS TR
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim, FAGH A I

3. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Datg; 02/02/2017

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM
[ .T& zotohen mjetet né shumén prej 13,296.87 €

[ I Mijetet lejohen né emér té realizimit t& projektit Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Damanek “ ( L=1000 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés
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Daté; 22/02/2017 ;:\cﬂ:ﬂ : :i'...“'- LD
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d )*'té‘ﬁé]’&l—{fp'él‘d €qeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,
Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té klubit t& atletikés “ Malisheva “ né Malishevé. Mijetet lejohen
sipas kérkesés sé parashtruar nga subjekti i lartcekur me nr.12/19, dt.20.02.2017.

[ T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi,
financa,drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéher.

: Kryetaanomunes
= Ragip BegaJ

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, X Ay
2. Drejtorisé pér kulturg,rini dhe sport, SELE
3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 22/02/2017

s 23 [0t/ oolg

Nr.Ne.B:. (D! '1 CA(C
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen

Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malisheveés,
Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kéts;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.
'L Mjetet lejohen né emér té klubit t& shahut* Malasi “ me seli n& Malishevé. Mjetet lejohen
sipas kérkesés sé parashtruar nga subjekti i lartcekur me nr. 12/10, dt.08.01.2017, t&

parashtruar nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport, né kuadér t& KK-sé, né Malishevé.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi,
financa,drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KO :
gg |
KOMUNA E MALISH

Kryetari i Komunés RIMLIANG
Nr.01/___ '
Daté; 22/02/2017 NF'NO'Sr'—QLt-.lL
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né& mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kete;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té organizimit t& garave t& klubit t& notit “ Besa”. Mjetet lejohen
sipas kérkesés nr.12/02, dt.13.01.2017.

I TL Peér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: X L V4
1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet, ORI eS

2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEV@?__
Kryetari i Komunés D“f it — ) § |
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Daté; 22/02/2017 . |

NiNose (0] —4F 3
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té ng]lt*péltﬂ
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit per

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 201 7 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,810.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me aparate fotokopjuese pér nevojat e drejtorisé pér
arsim dhe edukim, né KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.l 1/124,

dt.21.02.2017, té parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér arsim dhe edukim.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do & kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

['V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

] K,ryetaﬂKomunes

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés na Malishevé
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Kryetari i Komunés —i{ )
Nr.01/___ i __3;”’_&3[_0_&/ R0(7

Daté; 22/02/2017 nesose_ (D1 /?. 23

e —

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té klubit t& volejbollit “Malisheva “ né Malishevé. Mjetet lejohen
sipas kérkesés nr.12/03, dt.19.01.2017,né emér t& ndihmés pér klubin né fjalé, pér mbulimin

e njé pjese té shpenzimeve me rastin e ushtrimit t& aktiviteteve sportive.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi,
financa,drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetarn Komunés
Reigip Begai

Aktvendimi ju dorézohet: N é SN ‘
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, '
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés 8or s . .
Nr. 01/ v 231042 2017
Date; 22/02/2017 Redisd

.
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit per 'V été(d'!é'ﬁé%?s"jen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin

Balincé“ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 48,065.00 €.
[ I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 22/02/2017

PRIMLIENO: I
oty 94 2 AR |
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Li"g&]lirtm]_:% ' é (' Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés né fshatin Térpezé e

ulét” KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

L L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 30,197.00 €.
[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Kryetan i Konm

=/ RagipBegaj |

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Kryetari 1 Komunés

T ceomeon 23102 1 917

Daté; 22/02/2017 s BL WLJE%O -

Nr.No.Br ’{ -
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit T, } 2 .

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit  Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin
Kijevélagja Stapanicé“ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga
shérbimet profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 36,865.00 €.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té¢ pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit
publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryej:an 1 K&munes
[c5/2 'Ragip Begaj |

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVT:

Kryetari i Komunés SRR o 2 P 7 2
Nt 01/ 1\”_, 1
Daté; 22/02/2017

Nr.No.Br. O ('—*{; 'g_
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligii
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin

Gullboc* KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 39,550.00 €.
[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Nr. 01/

Daté; 22/02/2017 wnose_ O | Btwy 2 (4

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 14,249.50 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té rregullimit t& varrezave té vitit 1919, né fshatin Qypevé, KK-Malishevés.
Mjetet financiare lejohen duke u bazuar né paramasén dhe parallogaring e drejtorisé pér urbanizém.

I'T 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike.

1'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit té komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/

Daté; 10/02/2017 anoge_ (4 = M4y ——

Mbéshtetur né nenin13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisien Lokale ( Ligji
0r.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 10 .02. 2017 mori kéré;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 60,000.00 €.

I L Mijetet lejohen né emér té organizimit té té dezinfektimin selektiv té zonave endemike né territorin e
komunés sé Malishevés. Mijetet lejohen sipas kérkesés nr.07/41, dt.08.02.2017, e parashtruar nga drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale, né KK- Malishevés.

I T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér mbrojtje dhe shpétim, drejtoria pér shéndetési dhe mitéqenie sociale, drejtoria pér bujqési,pylltari dhe
zhvillim rural, si dhe shérbimi i prokurimit.

I'V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorive té lartcekura,
2. Shérbimit té prokurimit,
3. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s&¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 800.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,
pér lejimin e mjeteve financiare pér térhegjen e avancit, pér pagesén e kéngétaréve, shoqérive artistike,
grupeve té valltareve, qé do té marrin pjesé pér aktivitetet pér nderé t& 17 Shkurtit- Dités sé shpalljes sé
Pavarésisé sé Republikés sé Shqipérisé. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.12/12, dt.09.02.2017.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

| == Ragip:Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Daté; 07/02/2017 Nenose. OA4 = A4E

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&¢ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.02. 2017 mori kéte;

-

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 968.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& riparimit t& ullugeve t& kulmit té objektit t&¢ gerdhes né
Malishevé. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet
profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Drejtorisé pér urbanizém,

4. Shérbimit té prokurimit,

5. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

B P & WY TERIBLRA R

KOMUNA E MAL@[—}EVES(’
"\-:,f o m M, ATPID M s S

Kryetari i Komunés PRARUAR ME: //J’:—Oﬁ —Zo lg"

e -01{%2/2017 o
ate;

nenosr_ A ~{6C

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté¢ 14.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 327.00 €.

L 1. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit dhe sigurimit t& kombit té tipit Mercedes me targa
nr.07/448-BQ, i cili &shté né pérdorim t&¢ QKMFsé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kayetari | Komunés
L, i .,B\ega'g

{5,
¥

Aktvendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Daté; 14/02/2017 nexose M—ME 3

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés, '

Kryetari i Komunés me daté 14.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 390.16 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér té servisimit té kombit té tipit Mercedes me targa nr.07/237-CB,
i cili éshté né pérdorim pér géllime té transportimit t& personave me hemodializé t&

komunés sé Malishevés.

[T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 24/01/201? Nr.No.Br. 0 4 "FA 6?

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 60,000.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér furnizimit me pesédhjeté sera biznesore pér nevojat e fermeréve
té komunés sé Malishevés.

[ T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim shfuqizon aktvendimin nr.01/77, dt.26.01.2017, i njwijti hyn né fuqi

menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés.

‘~.-"Kryetan i Komunes

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
(Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s&é Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

['I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me aparate fotografie pér nevojat e stacionit t& policisé
né Malishevé.

IT1. Mijetet lejohen sipas kérkesés nr.04/1-08-M-A/104/2016, t& parashtruar nga komandanti i
stacionit té policisé né Malishevé.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

ryetari i Komunés

Me aktvendimin njoftohen.

1. Drejtoria e administratés,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,
3. Arkivi i komunés.
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Nr.01/___

Daté; 20/02/2017 C"’///ng

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s&é Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété:
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 23,000.00 €.

I L Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me njégind ( 100 ) makina mijelése pér lopé
quméshtore pér nevojat e fermeréve, t&€ komunés s¢ Malishevés.

I T1. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé dt.20.02.2017, t& parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér
bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t&é kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. /' X
Kryetarll Komuhés
|5~ |-Ragip Begaj - |

.

Me aktvendimin njoftohen.

1. Drejtoria e administratés,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,

3. Drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
4. Arkivi 1 komunés.
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Nr.01/___
Daté; 20/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/L-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 60,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me motokultivator pér njéqindepesédhjeté ( 150 )
fermer té komunés sé Malishevés.

[TL Mjetet lejohen sipas kérkesés s& dt.20.02.2017, t& parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér
bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

(&5 Krye_tari i Komunés

Me aktvendimin njoftohen. TS LI '
1. Drejtoria e administratés,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,
3. Drejtoria pér bujqgési, pylltari dhe zhvillim rural,
4. Arkivi i komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 20,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&€ furnizimit me peséqind ( 500 ) makina spérkatése t& krahut me
bateri, pér nevojat e fermeréve, t& komunés sé Malishevés.

[ I I. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé dt.20.02.2017, té parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér
bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

7\ ‘ Kryetarl i Komunes
Rag Bega]

Me aktvendimin njoftohen.

1. Drejtoria e administratés,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,

3. Drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
4. Arkivi i komunés.
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Nr. 01/&

Datg; 21/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) & Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, pér furnizim me gravura dhe mirénjohje sipas kérkesés sé DKAEsé& nr.122,
dt.24.01.2017, né KK-Malishevés, té cilat do té pérdorén pér kremtimin e festave t& muajit
mars 2017.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kayetiehi Komunés
agip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Nr.01/___
Daté; 22/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 585.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t€ miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, pér lejimin e mjeteve financiare pér organizimin e dités sé mésuesit, sipas kérkesés
nr.11/121, dt.20.02.2017, né KK-Malishevés, té cilat do t& pérdorén pér kremtimin e festave
té muajit mars 2017.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

‘Kiyetari i Komunés
‘Ragip Begaj ™ |

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Rregullimi i rrugés né fshatin Llapcevé
KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet profesionale
te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 980.00 €.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit t&¢ prokurimit

publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Nr. 01/_ P 0
Daté; 22/02/2017 — (?? / 20l

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 363.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me gazeta ditore pér nevojat e zyrés sé kryetarit dhe
zyrés pér informim t& KK-Malishevés.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t& ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 363.00 €. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me gazeta ditore pér nevojat e
zyrés sé kryetarit dhe zyrés pér informim t&é KK- Malishevés. Mjetet ndahen nga buxheti i
Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé pér vitin 2017, kurse pér implementimin e kétij
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

I -Krye_tafi ij'l{bmunés
agip Bew’

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .T€ zotohen mjetet né shumén prej 980.00 €
[ L. Mjetet lejohen né emér té rregullimit té grilave né shkollén fillore “ 18 Prilli “ né fshatin
Burim. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet

profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit

4. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 20/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049)

Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 306.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té avancit pér méditje jashté vendit pér gjashté ( 6 ) dité, pér shefin e
drejtorisé s¢ DKA-séz.Shefqet Kryeziu, pér pjesémarrjen zyrtare né takimin me anétarét e Unionit té
Bizneseve nga Landi e Nordrein-Westfalen, si dhe vizités zyrtare né qytetin e Sundern ( Sauerland ),
ditén e héné me daté 27.02.2017, Republika Federale e Gjermanisé.

[ T L Mjetet lejohen né emér € méditjeve me rastin e udhétimit jashté vendit, né pajtim me
Udhézimin Administrativ, té Ministrisé pér Financa.

['V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049)

Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 306.00 €.
[ . Mjetet lejohen né emér té avancit pér méditje jashté vendit pér gjashté ( 6 ) dité, pér kryetarin e
komunés sé¢ Malishevés, pér pjesémarrjen zyrtare né takimin me anétarét e Unionit té Bizneseve nga

Landi e Nordrein-Westfalen, si dhe vizités zyrtare né qytetin e Sundern ( Sauerland ), ditén e héné me
daté 27.02.2017, Republika Federale e Gjermanisé.

[ I L Mjetet lejohen né emér t&¢ méditieve me rastin e udhétimit jashté vendit, né pajtim me
Udhézimin Administrativ, t&¢ Ministrisé pér Financa.

['V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

g Kryetan i Komunés
= Rayip Begr

Aktvendimi ju dorézohet: : / .V /9 &
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, R s,
2. Arkivit té¢ komunés. Nl 35-whS

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin

Lladroc“ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 86,346.00 €.
I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&é prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
Mleqan“ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 88,232.00 €.
I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2 Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgiedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
Carralluké* KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I I. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 55,334.00 €.

1 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

| KI'Yetanl Komunés
- Ragip Bégaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25 .01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,900.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me internet pér nevojat e shkollave t&¢ mesme dhe fillore
dhe palestrés sé sporteve, shtépisé sé kulturés dhe bibliotekés e muzeut, té cilat menaxhohen nga
drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér kulturé rini dhe sport. Mjetet lejohen sipas
kérkesés nr.12/06, dt.25.01.2017, té parashtruar nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport dhe
kérkesés nr.11/41, dt.24.01.2017.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit t& prokurimit,
4. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit té Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I .Té zotohen mjetet né shumén prej 32,145.00 €

[ L. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Ndértimi i trotuarit né fshatin Drenoc
( L=1000 m' - b=1.5 m ), KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do té béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé s¢ pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

[ T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té klubit té volejbollit “Malisheva “ né Malishevé. Mjetet lejohen
sipas kérkesés nr.12/03, dt.19.01.2017,né emér té¢ ndihmés pér klubin né fjalé, pér mbulimin

e njé pjese té shpenzimeve me rastin e ushtrimit té aktiviteteve sportive.

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi,
financa,drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

" -'."'-'QK‘lyetan i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet: b
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet NATNZ 9y,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 24,611.40 €

[ L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin Kijevé
“(L=2000 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas paramasés dhe
parallogarisé sé¢ pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, duke u
bazuar né giendjen né terren.

[ TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malisheve
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

1 .Té zotohen mjetet né shumén prej 6,348.43 €

I I. Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Astrazup “ ( L=500 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

[ TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .T& zotohen mjetet né shumén prej 6,348.43 €

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin Senik
“(L=500 m" ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas paramasés dhe
parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, duke u
bazuar né giendjen né terren.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 49,860.00 €

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Ndértimi i trotuarit né fshatin Marali “
( L=1500 m' - b=1.5 m ), KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do té béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
Ligjit nr.03/1-241, neni 22 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02.2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit mé té favorshém ekonomik, pér furnizim me derivate t& naftés pér nevojat e
organeve t& komunés sé¢ Malishevés, pér kohézgjatien prej dymbédhjeté ( 12 ) muaj, nga momenti i
nénshkrimit té kontratés.

[ I. Né emér té realizimit t& synimeve té pércaktuara sipas nenit 1, té kétij aktvendimi, autoriteti
kontraktues lejon mjetet financiare né shumén prej 94,956.00 €.

I I I. Autorizohet, shérbimi i prokurimit publik, qé pér shkak t& procedurave si dhe nevojave emergjente
pér furnizim me derivate t& naftés pér nevojat e institucioneve publike, t& shkohet né proceduré ligjore t&

pérshpejtuara.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet,drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa dhe
drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Ky aktvendim ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Arkivit t&¢ komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
1 .Té zotohen mjetet né shumén prej 49,860.00 €

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Ndértimi i trotuarit né fshatin Marali *
( L=1500 m' - b=1.5 m ), KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/,
Date; 02/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L049 ),
Ligjit nr.03/L-241, neni 22 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02.2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit mé té favorshém ekonomik, pér furnizim me derivate té naftés pér nevojat e
organeve t& komunés sé Malishevés, pér kohézgjatjen prej dymbédhjeté ( 12 ) muaj, nga momenti i
nénshkrimit té kontratés.

[ I. Né emér té realizimit t& synimeve té pércaktuara sipas nenit 1, té kétij aktvendimi, autoriteti
kontraktues lejon mjetet financiare né shumén prej 94,956.00 €.

I I I. Autorizohet, shérbimi i prokurimit publik, qé pér shkak té procedurave si dhe nevojave emergjente
pér furnizim me derivate té naftés pér nevojat e institucioneve publike, t& shkohet né proceduré ligjore t&
pérshpejtuara.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet,drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa dhe
drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Ky aktvendim ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Arkivit té komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés

Nr. 01/

Daté; 06/02/2017

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1.040)
dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té
Ligjin bazik t& prokurimit nr.L-04/1-042, neni 9 par.9.4 Ligji nr.05/L-068, pér ndryshimin e ligjit nr.04/1.042, pér

prokurimin publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/1-237 neni 20 par.20.1, dhe né pajtim me Statutin e
Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&é prokurimit né lidhje me pérzgjedhjen e
operatorit, pér grumbullimin e mbeturinave dhe mirémbajtjen e pastértisé né hapésirat publike, grumbullimin e
mbeturinave té objekteve publike ( pér té gjitha shkollat, QKMF.sé, dhe QMF-ve, objekteve té administratés sé¢ KKesé)
té komunés sé Malishevés.

[ L. Inicimi i procedurave té& prokurimit do t& béhet konform nenit 9 paragrafi 9.4, té Ligjit té prokurimit publik, t&
Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.05/1L-068, pér ndryshimin e ligjit nr.04/1-042, pér prokurimin publik, i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr.04/1-237, ndérsa mjetet pér kété vit do t& sigurohen me buxhetin e vitit 2017, ndérsa
pér vitet tjera vijuese sipas projeksioneve tw miratuara buxhetore, nga KK-Malishevws.

I 1 I. Té gjitha pagesat duhet té jené né pajtim me kérkesén e drejtorisé pér shérbime publike, e cila ka paraparé se
fatura mujore pér shérbime t& grumbullimit t&¢ mbeturinave e cila autorizohet qé t& mbikéqyré kontratén e
prokurimit né lidhje me realizimin e kétij qéllimi.

I V. Né emér té pastrimit dhe grumbullimit t¢ mbeturinave dhe mirémbajtjes sé hapésirave publike, t¢ KK-
Malishevés, sipas specifikacionit té drejtorisé sé shérbimeve publike dt.02.02.2017, lejohet pagesa jo mé tepér se
16,682.86 € pér njé muaj, me mjete buxhetore té vitit 2017, pérfshiné shumén financiare prej 200.194.32 €, ndérsa
pér vitin 2018, pérfshin shumén prej 200,194.32 €, pér dy vitet pérfshiné shumén e pérgjithshme prej 400,388.64 €.
Kontrata duhet té lidhet né kuadér té suazave té lejueshme ligjore, né afat dy vjecar.

V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér
Administraté té Pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V 1. Ky aktvendim shfuqizon aktin nr.01/108, dt.06.02.2017, i njéjti hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendim ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet.
2. Drejtorisé pér shérbime publike.

3. Shérbimit té prokurimit.

4. Arkivit t& komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES
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Kryetari i Komunés '_ l_ . - 92 f:C‘ _02;# ;ZQ\ ?q

Nr.01/___ ot

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), Ligjin nr.03/L-164,, dt.25.02.2010, pér financimin e programeve
té vecanta té banimit , neni 20 dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

Formimin e komisionit pér hartimin e planit trevjecar t& banimit.

1. Formohet komisioni pér hartimin e planit tre ( 3 ) vjegar t& banimit, pér nevojat e komunés
sé Malishevés.

1 1. Ky komision do té jeté né pérbétje me anétarét e pércaktuar si mé poshté;

-1. Mehdi Krasniqgi- kryetar i komisionit -drejtoria pér urbanizém.

.2. Adem Mazreku- anétar i komisionit-drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.
-3. Blerim Begaj- anétar i komisionit ~drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.
4. Edona Kransiqi- anétare- zyrtare pér kthim dhe komunitete,

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér urbanizém, dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I V. Nga komisioni i lartcekur kérkohet q&, planin tre ( 3 ) vjecar i banimit pér nevojat e
komunés sé Malishevés,té pérfundohet dhe té¢ i dorézohet kétij organi, deri mé date,

20.03.2017, i cili do t& procedohet né organet tjera kompetente pér miratim pérfundimtar.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. _—

gtari i Komunés |
gip Begaj ) |

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet, Lr

2. Drejtorisé pér urbanizém.

3. Drejtorisé pér Shéndetési dhe miréqenje sociale.

2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 14/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunes"éE'MalmhevEs Vi

’ﬁ@ X ]
----- AOMEBAL LIS

Kryetari i Komunés me daté 14.02. 2017 mori kété;
PRAS AR WE
AKTVENDIM ACCEPTH OH /S"OQ;‘,Z:O(;}

PRIVLIINO:
I. Lejohet peti kesh-i, né shumat e cekura si mé poshté: Nr NoB. O///_z )

-Pér nevojat e zyrés sé kryetarit t& komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej..........ccceeeeee 600 €.
-Pér nevojat e zyrés sé nénkryetarit té komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare pre;..............100 €.
-Pér nevojat e zyrés sé kryesuesit t& komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej..................100 €.
-Pér nevojat e administratés komunale,lejohet shuma e mjeteve financiare prej........ccocerevenennn.. 1,500 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim si dhe organeve vartése lejohet shuma pre;.........1,500 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe organeve vartése lejohet shuma
financiare prejo.eereceeeeaecasnes . 1,000 €.
-Pér nevojat e dre]tonse pér mbrogt]e dhe shpenm dhc organeve vartése, le]ohet shuma e mjeteve
FINATICIATE PTE].v.vverererereresnssruosereseessssssersassesesssssssssesasssesesessassesasesesesssassnsssssssssssssssestssssssssessssnts 400 €.

-Pér nevojat e drejtoréve té drejtorive lejohet shuma prej 50 €, né muaj pér pritjet zyrtare.

I L. Peti kesh-i, duhet té pérdoret konform rregullave ligjore pér pagesat me vleré té vogél, né emér té
kryerjes sé shérbimeve né kuadér té ligjit pér géllime publike.

111. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa.

I V. Ky aktvendim shfugizon ¢do akt tjetér té institucioneve t& komunés sé Malishevés, qé ka
rregulluar kété formé té pagesés pér kryerjen e shérbimeve publike t&é KK- Malishevés.

V. Ky aktvendim, vlen pér deri mé daté 31.12.2017 dhe i njéjti hyn né-fuqi menjéheré.

,_Kryetatil -;Eomunes
jip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pém Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Rregullimi i fushés sé futbollit t& vogél né
fshatin Turjaké “ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga
shérbimet profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I I. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 22,594.02 €.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Daté; 14/02/2017 neNodr. & /] f‘“/ 69

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né&
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgiedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Rregullimi i fushés sé futbollit t& vogél né
fshatin Kérvasari “ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga
shérbimet profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 30,570.02 €.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té¢ pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: N/ n
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligiji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit & prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Rregullimi i fushés sé futbollit t& vogél né
fshatin Maxharré “ KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga
shérbimet profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ 1. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 27,901.02 €.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né€ pajtim me Statutin e Komunés sé& Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé

pér ekonomi, financa dhe

buxhet, pér formimin e komisionit pér regjistrimin e inventarit dhe

paisjeve kompjuterike, t€ administratés sé KK-sé,

Kryetari i Komunés me daté 13 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér vlerésimin e patundshmérisé-pronave, pér nevojat e tatimit né proné né
komunén e Malishevés pér vitin 2017.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prejé tre (3 ) anétarésh me emrat e poshtéshenuar;

1. Malé Krasniqi-Kryetar i komisionit,

2. Haxhi Krasniqi-anétar
3. Jakup Shurdhaj-anétar

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér gjeodezi, kadastér dhe shérbim pronésoro-juridik dhe drejtoria pér urbanizém.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Komisionit
2. Arkivit té komunés
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Daté; 13/02/2017

w Nr.No.Br, @4 f/é A’ RS
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé
pér ekonomi, financa dhe buxhet, si dhe kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér ekonomi, financa dhe
buxhet pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave té tatimit né proné,

Kryetari i Komunés me daté 13 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni né lidhje me shqyrtimin e ankesave té tatimit né proné, né kuadér té drejtotisé
pér ekonomi,financa dhe buxhet né KK- té Malishevés.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prejé tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshenuar;

-1. Xhevdet Mazreku-Kryetar i komisionit,
-2. Osman Gashi-anétar
-3. Valdete Morina-anétare

I I 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtotia pér ekonomi,financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté t€ pérgjithshme.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tijé.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Komisionit
2.Arkivit té komuneés
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Daté; 13/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Punimi i trotuarit né fshatin Bubél “ KK-
Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet profesionale te
drejtorisé pér urbanizém e cila pérfshiné gjatésiné prej L=1450 m.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 56,840.00 €.
I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Iniciohet procedura e ankandit publik, pér shitjen e veturave zyrtare té cilat jané té pa
pérdorshme nga ana e administratés komunale dhe shérbimit t&¢ QKMFsé, “ Shpétim Robaj
“ né Malishevé. Né kété proceduré t& béhet edhe shitja e pajisjeve tjera té cilat nuk jané té
pérdorshme pér destinimin e tyre pér shkak té vjetérsisé démtimeve t& pa riparueshme si
( depozita gazi, si dhe njé réntgen ).

I I. Formohet komisioni pér zhvillimin e ankandit publik dhe vlerésimin e ofertave pér
shitjen e automjeteve dhe pajisjeve te pa pérdorshme té organeve té KK-s¢, né Malishevé.

I 11. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Ali Rrahmanj -Kryetar i komisionit,
-2. Beqir Kafexholli anétar.

-3. Sinan Mazrku- anétar.

I V. Ky komision é&shté i obliguar qé té kryej té gjitha procedurat e parapara sipas ankandit
publik si dhe akteve tjera té nxjerra nga organet e KKws& né Malishevé, konform
procedurave ligjore.

V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj si dhe
akti i i shpalljes sé fituesit/ve, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do

devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V 1. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

A ";.;:-@g_tari i Komunés
P R;fglp Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr.01/___ o 9

Daté; 22/02/2017 ot O] [200 -
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 161.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, pér lejimin e mjeteve financiare pér mbulimin e shpenzimeve pér ushqim dhe pije té
shkaktuara me rastin e pjesémarrjes sé nxénésve né garén e olimpiadés sé¢ matematikés qé
éshté mbajtur me dt.11.02.2017, sipas kérkesés sé¢ DKAE=sé, nr.11/117, dt.16.02.2017, né
KK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

o 'Kry_etsiﬁ -":Ks_omunés
Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr. 01/_ PRI 180 T ————

Date; 02/02/2017 Nr.No.Br. 694____ /40
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Gétgc_l“;verisjen

Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 9,795.50 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Rregullimi i kéndit té lojérave pér fémijé
né Sheshin e déshmoréve “ KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do té béhet sipas

paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

[ 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 02/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&é Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,107.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&é furnizimit me aparate kundér zjarri pér nevojat e drejtorisé pér
administraté,pér nevojat e objekteve qé jané nén menaxhim té késaj drejtorie, né kuadér t&€ KK-

Malishevés.

I 1L Mjetet lejohen né bazé té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim,
dt.01.02.2016.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendimin njoftohen. . iy« 2o g
1. Drejtotia e administratés, N8N y55 3
2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,

3. Arkivi 1 komunés.
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Nr. 01 /_ PRILIENG
Daté; 06/02/2017 Nerode, O4 - N4 )

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 06 .02. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
” Furnizimi dhe montimi i nxehjeve gendrore né shkollat fillore dhe té mesme”sipas
prokurimit nr.6250016149121, dt.15.11.2016, kérkesa nr.05/12, dt.03.02.2017.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhaj -Kryetar i komisionit,

-2. Enver Mazreku -anétar

-3. Ismet Mazreku-anétar.

111 Ky komision &shté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit "Furnizimi dhe montimi i nxehjeve gendrore né shkollat fillore dhe t&
mesme”sipas  prokurimit nr.6250016149121, dt.15.11.2016, kérkesa nr.05/12,
dt.03.02.2017.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. QI \
_~ Kryetari i Komunés
|+ Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés

S0 AP 1 5 :
Nr.01/___ ACCEFTE ON: O (?3 -0Z- 2 C’A%
Daté; 02/02/2017 PRIVLJENO:

Nr.N : "‘
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe : t 041 e

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 13,265.70 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Mlegan “ ( L=1000 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do té béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés

Nr. 01/_ PRAPUAR & y
Daté; 06/02/2017 ACC;-::%N L,_% (_, 2 C ﬂ—?

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe"dJo€Ligji
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté¢ 06.02. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 4,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér bujqési,pylltari
dhe zhvillim rural, pér realizimin e projektit pér vaksinimin e geve dhe dehelmintizimin e
tyre.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKXKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 12,785.70 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Ngucat “ ( L=1000 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do té béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Daté; 02/02/2017 .
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 4,922.28 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Pagarushé te shkolla “ ( L=400 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet
sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit t&€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 02/02/2017 PRIMLIENG:
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b c{he d)‘té*'I:!gj‘it‘ﬁéf‘Vetquverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 12,305.70 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin Rud “
( L=1000 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas paramasés dhe
parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, duke u
bazuar né gjendjen né terren.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 13,265.70 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Mleqan “ ( L=500 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t&é béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t&é drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 32,145.00 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Ndértimi i trotuarit né fshatin Llozicé “
( L=1000 m' - b=1.5 m ),KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas
paramasés dhe parallogarisé sé¢ pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit

té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés ?“ .

Nl‘. 01/_ :*r” 1

Daté; 22,/02/2017 “ L
Nr.No.Br. @// Zd{/

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Lig]'i; pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e

pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,680.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me kamera pér nevojat e shkollés fillore “ Ibrahim

Mazreku “ né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim
dhe edukim, kérkesa nr.11/128, dt.22.02.2017.

[T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 1680.00 €. Mjetet lejohen né emér t&é furnizimit me kamera dhe instalimit
pércjellés pér nevojat e objektit t& shkollés fillore “ Ibrahim Mazreku “ né Malishevé. Mjetet
lejohen nga buxheti i KK=s&, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen
organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 25/01/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 25.01. 2017 mori kété,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 16,765.70 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material hargjuesé administrativé, pér nevojat e administratés sé

KK-sé¢, né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé organeve kompetente komunale, kérkesa
dt.25.01.2017.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivés sé komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté¢ 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 299.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés sé parashtruar nga zyrtarja pér ¢éshtje
gjinore dhe té drejta té fémijéve, pér furnizim me dhurata pér fémijét me nevoja, né kuadér té
Hendikos-it,dega né Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 02/02/2017

Mbéshtetur né neninl13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe né mbéshtetje té Udhézimit Administrativ, pér méditjet me rastin e udhétimit jasht vendit,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kéts;

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 376.20 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér té avancit pér udhétime jashté vendit pér shoferét e QKMF-s&, me rastin e
dérgimit té pacientéve pér shérim né gendrat jashté Republikés sé¢ Kosovés, sipas udhézimit té

menagjmentit té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet: LB
o

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Nr.01/___
Daté; 02/02/2017 Nr.No.B¥.

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 600.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér t& mbéshtetjes sé fermerit z. Bedri Ramiz Hazroli nga fshati Banjg,
KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér bujqgési,pylltari dh zhvillim
rural.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé¢ jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 600.00 €. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbéshtetjes sé fermerit z.Bedri R.Hazrolli
nga fshati Banjé,KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér bujqési,pylltari
dhe zhvillim rural. Mjetet lejohen nga buxheti i KK=sé&, kurse pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,
2. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. Ol/ji[(
Datg; 08/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 895.00 €

[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Punimi i sporteleve” né QKMEng,
“ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

[ I L Inicimi procedurave béhet duke u bazuar né kérkesén e drejtorit té drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqgenie sociale, nr.07/38, dt.08.02.2017,si dhe paramasés dhe parallogarisé
sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria

pér urbanizém,drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
4. Shérbimit té prokurimit

5. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&§ Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 08/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 990.00 €

[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Punimi dhe vendosja e dritareve pér
sportele” né QKMEnég, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

[ I I Inicimi procedurave béhet duke u bazuar né kérkesén e drejtorit t& drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqgenie sociale, nr.07/37, dt.08.02.2017,si dhe paramasés dhe parallogarisé
sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
4. Shérbimit té prokurimit

5. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 24 .01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 130.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara nga drejtoria pér
kulturé, rini dhe sport, né kuadér té KIK-Malishevés.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES ﬁ REPUSLINA £ AOSOVEE-AEPURLICE Hé
5 i i KUMEN! | KOMUSBLMALIGRE
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE I/ 1 umemns romminlv st sccoum o ke

AL

PRAMUAR I 1%
T oo §& =01~ 2o.
Nr. 01/ TR
Daté; 17/02/2017 neNose, 04 - 135

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malisheveés

Kryetari i Komunés me daté 17. 02. 2017 mori kété:

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 992.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t€é furnizimit me matetial hargjuesé administrativé, pér nevojat e e administratés
sé KK-sé, né Malishevé.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t€é kujdeset drejtotia pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 992.00 €. Mjetet lejohen
né emér t€¢ furnizimit me material administrativé pér nevojat e pér nevojat e administratés né KK-
Malishevés. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-s¢, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen
organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé lartz, u vendos si né dispozitiv té kétyy gérvendz};:i.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 13.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare n& shumén prej 40,653.43 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shujta ushqimore pér nxénésit para-filloré dhe

filloré, né té gjitha shkollat e KK-Malishevés, g¢ menaxhohen nga drejtoria komunale pér
arsim dhe edukim.

II1. . Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/103, dt.09.02.2017, t&é parashtruar nga drejtoria pér
arsim dhe edukim.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. o —

et’ami,Komunés
p Begaj

Me aktvendimin njoftohen.

1. Drejtoria e arsim dhe edukim,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,
3. Arkivi 1 komunés.



